



GRHO Invest ApS

Jellingvej 6, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 34 73 35 03

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2020.

Dann Hove Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	GRHO Invest ApS Jellingvej 6 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 34 73 35 03
	Stiftet: 1. november 2012
	Hjemsted: Aalborg kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 8. regnskabsår
Direktion	Dann Hove Andersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Modervirksomhed	GRHO Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af lokaler samt driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 74.315 kr. mod 94.582 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.518 kr. mod -244 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital er fortsat tabt. Det er ledelsens forventning at den tabte selskabskapital vil blive reetableret de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	74.315	94.582
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.971	-34.236
Driftsresultat	18.344	60.346
Andre finansielle indtægter	679	837
1 Øvrige finansielle omkostninger	-60.648	-61.486
Resultat før skat	-41.625	-303
Skat af årets resultat	9.107	59
Årets resultat	-32.518	-244
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-32.518	-244
Disponeret i alt	-32.518	-244

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.767.885	1.784.010
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.113	172.959
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.900.998</u>	<u>1.956.969</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.900.998</u>	<u>1.956.969</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.821	35.143
Tilgodehavende selskabsskat	16.288	7.018
Tilgodehavender i alt	<u>52.109</u>	<u>42.161</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>52.109</u>	<u>42.161</u>
Aktiver i alt	<u>1.953.107</u>	<u>1.999.130</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-209.310	-176.793
	Egenkapital i alt	<u>-129.310</u>	<u>-96.793</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	24.050	23.887
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>24.050</u>	<u>23.887</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	808.455	872.935
	Gæld til pengeinstitutter	473.170	493.927
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.281.625</u>	<u>1.366.862</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	84.000	84.000
	Gæld til pengeinstitutter	79.794	88.336
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.402	15.240
	Gæld til tilknyttede virksomheder	583.286	510.173
	Anden gæld	13.260	7.425
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>776.742</u>	<u>705.174</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.058.367</u>	<u>2.072.036</u>
	Passiver i alt	<u>1.953.107</u>	<u>1.999.130</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.060	8.806
Andre finansielle omkostninger	49.588	52.680
	60.648	61.486
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2019	1.877.160	1.845.500
Tilgang i årets løb	0	31.660
Kostpris 30. juni 2020	1.877.160	1.877.160
Afskrivninger 1. juli 2019	-93.150	-77.025
Årets afskrivninger	-16.125	-16.125
Afskrivninger 30. juni 2020	-109.275	-93.150
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	1.767.885	1.784.010
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	195.737	83.979
Tilgang i årets løb	0	111.758
Kostpris 30. juni 2020	195.737	195.737
Afskrivninger 1. juli 2019	-22.778	-4.667
Årets afskrivninger	-39.846	-18.111
Afskrivninger 30. juni 2020	-62.624	-22.778
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	133.113	172.959
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-176.792	-176.549
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-32.518</u>	<u>-244</u>
	<u>-209.310</u>	<u>-176.793</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 872 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 1.768 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GRHO Holding ApS, CVR-nr. 34732701 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
